Соглашение №

д. Ичетовкины
                       «
»___________2019 г
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  «Солнышко» д. Ичетовкины Афанасьевского района  Кировской области (именуемое в дальнейшем МБДОУ) в лице заведующего Петровций Натальи Анатольевны  с одной стороны и_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Ф.И.О. родителей (законных представителей))
именуемые в дальнейшем Родители с другой стороны заключили настоящее соглашение о   сопровождении    ребенка   в   образовательное   учреждение   и   из   образовательного учреждения.
1.
Родители обязуются лично приводить в детский сад и забирать из детского сада ребёнка

(ф.и.о., дата рождения)______________________________________________________________________
2. Родители расписываются в журнале с указанием времени прихода и ухода ребенка из детского сада.
3. Родители несут ответственность за жизнь и здоровье ребенка по пути следования в детский сад и из детского сада.
4. Родители обязуются, в случае предоставления права сопровождения ребенка иным совершеннолетним лицам, предоставить доверенность с указанием фамилии, имени, отчества, паспортных данных сопровождающего.
5. МБДОУ обязуется не передавать ребенка посторонним лицам.
6. В случае самовольного ухода ребенка из детского сада МБДОУ немедленно ставит в известность родителей и правоохранительные органы, принимает меры по установлению его места нахождения.
7. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и действует 1 год. если одна из сторон не заявляет о его расторжении, соглашение считается продленным еще на год. и так далее, вплоть до выпуска ребенка в школу по достижении    им      8-летнего возраста.
8.
Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах: один экземпляр хранится в МБДОУ, другой - у родителей (законных представителей). Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
9.
Реквизиты сторон:         МБДОУ детский сад  «Солнышко» д. Ичетовкины  ИНН 4302002629
                                        ОГРН 1024300965480
Заведующий детским садом
 Н.А. Петровций
РОДИТЕЛИ:
Мать (Ф.И.О.)___________________________________________________________________________________
Паспорт: серия  ________
номер______________
_ выдан (кем, когда)
______________

____________________________________________________________________________________________

___________________________________  ______________________________________________________________                                                            (подпись)
                                                                (расшифровка подписи)
Отец (Ф.И.О.)
______________
Паспорт: серия
номер
выдан(кем, когда)___________________________________
 ____________________________________________________________________________________________

_______________(подпись)
_____________________________________
                                                                                 (расшифровка подписи)

_____________________ (дата )
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
____________________________________________________________________________________________

Подпись                                расшифровка                                                    дата